Document Engarde
2012.11.24. 18:47:50

Végeredmény (sorszam szerint), oldal 1/2
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vezetéknév utonév
REVESZ Julia
BOHUS Réka
SIDIROPOVLOV Niki
SZASZ Emese

BUDAI Dorina
MIHALY Kata
ZAVODA Déra
JEVREMOVIC Aleksandra
LAMBERT Regina
KAZARJAN Annie

BOSSANYI-JUNG Alexandra

POSOVSZKY Timea
BUKOCZKI Bianka
ANTAL Edina
MEHES Hajna Csilla
GONDA Borbiéla
PATKAI Rozina
BURKE Katy
ZSARGO Evelin
KUN Anna

TOTH Annaméria
KOLCZONAY Anna
PARTOS Zso6fia
SIKLOSI Enikd
BRESTYANSZKI Fléra
VARNAI Vivien
KOLCZONAY Jilia
TAKACS Emese
NAGY Kinga
OHLMULLER Sarolta
BURIAK Ganna
ARDAY Gréta
PELKA Szilvia
KISS Dominika
GABASOVA Eva
SZIKLAVARY Franciska
MATE Kinga

SPAS Anastasiya
SZABO I1dik6
FODOR Kitti
CSASZAR Zso6fia
LUTZ Alexandra
CSOMOS Fléra
NYIKOS Zsofia
FRENCH Kate
NICKERSON Caroline
KHOKHLOVA Iryna
VASAS Déra
LADANYT Nelli
FELKER Adrienn
VARGA Zsuzsanna
MUIR Joanna

Felndtt ndi parbajtor valogatod

2012.11.24.

egyesiilet

BVSC
BKLVE
GRE
VASAS
BHSE
DHSE-PMD
DHSE-PMD
SRB

MTK
BVSC
BHSE
VASAS
BVSC
VASAS
SZVSZSE
BVSC
VASAS
GBR

BVSC
OMS-TATA
BKLVE
FLESS
DHSE-PMD
BALATON
BHSE
BHSE
FLESS
BHSE

DVE
PTE-PEAC
UKR

DVE

BVSC
BVSC

SVK

BHSE
BHSE

UKR
VASAS
BHSE

MTK
BVSC
VASAS
VASAS
GBR

GBR

UKR
SZOLNOKI MAV
SZOLNOKI SPORTISK
BALATON
MTK

GBR




Végeredmény (sorszam szerint), oldal 2/2

rang

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

vezetéknév utonév

CSONKA Valéria
SIFFER Klaudia
GABASOVA Maria Lujza
JUHASZ Helga
SZOMBATH Barbara
MOLNAR Petra
NYEKY Anita
GUZMICS Flora
HAJDU Kitti

HAJDU Réka
GAJDAN Zsofia
PROVENDER Roxéna
PRISE Kerry

Felndtt ndi parbajtor valogatod

egyesiilet

VASAS
BALATON
SVK

BHSE

MTK
OMS-TATA
MTK
OMS-TATA
KRVSE
PTE-PEAC
MTK
PTE-PEAC
GBR



Document Engarde
2012.11.24. 18:22:15

Felndtt ndi parbajtor valogatod

2012.11.24.

Csoportok, fordulo : 1., oldal 1/2
1 csoport  0:00

GY/MAT-KT AT rang
REVESZ Julia BVSC 1| VIV|VIV|V 5/6 8 26
SZASZ Emese VASAS \Y V|3 V|V4V 5/6 16 27
GAJDAN Zsofia MTK 312 3 3 0/6 -13 17
FELKER Adrienn BALATON 2 |V4V 3 2 2/6 -7 20
FODOR Kitti BHSE 4 11|V \Y 3/6 0 24
KOLCZONAY Julia FLESS 33|V 2 3/6 1 23
NAGY Kinga DVE 10|V 3/6 -5 17
2 csoport  0:00

GY/MAT-KT AT
JEVREMOVIC Aleksandra SRB V|3 \Y 3/6 5 26
GUZMICS Fléra OMS-TATA 3 \Y 4 1/6 -13 16
SPAS Anastasiya UKR Vi4 3 3/6 2 23
SIKLOSI Enikd BALATON V|V|3 \Y 4/6 7 26
LUTZ Alexandra BVSC 2 V|V 3/6 -6 20
NYEKY Anita MTK 1|V]0 1/6 8 17
BUDALI Dorina BHSE V|V|V 6/6 13 28
3 csoport  0:00

GY/MAT-KT AT rang
LADANYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA \Y 31V]2]2 2/6 -3 20 5
VARGA Zsuzsanna MTK 2 21113V 2/6 -7 18 6
CSONKA Valéria VASAS V|2 VIi0o|1l]2 2/6 -12 15 7
ZSARGO Evelin BVSC V4V |4 V| V4V 5/6 9 27 2
ARDAY Gréta DVE 2 V|Vi4 311 2/6 -1 20 4
BURKE Katy GBR VIVIVI|3 |V \Y 5/6 14 28 1
TAKACS Emese BHSE Vi3 VIl V]I 3/6 0 20 3
4 csoport  0:00

GY/MAT-KT AT rang
PRISE Kerry GBR 103202 0/6 -22 8 7
BOSSANYI-JUNG Alexandra BHSE \Y 4  V|V|V|4 4/6 10 28 2
PELKA Szilvia BVSC V|V VIi3|V]|3 4/6 9 26 4
HAJDU Kitti KRVSE VIi1|0 11312 1/6 -16 12 6
POSOVSZKY Timea VASAS Vi4 V|V Vil 4/6 10 25 3
SIDIROPOVLOV Niki GRE V|2 3|V]2 \Y 3/6 2 22 5
TOTH Annaméria BKLVE VIVIV|V|V22 5/6 7 24 1
5 csoport  0:00

GY/MAT-KT AT rang
MOLNAR Petra OMS-TATA 01210 |2 |V 1/5 -15 9 6
GABASOVA Maria Lujza SVK \Y 2 13 14 |3 1/5 -3 17 5
BRESTYANSZKI Fléra BHSE vV |V 4 14 |V 3/5 5 23 3
KOLCZONAY Anna FLESS V|V |V V 4 4/5 11 24 1
KAZARJAN Annie BVSC V|V |Vl \% 4/5 3021 2
CSOMOS Flora VASAS 4 V|4 Vi3 2/5 -1 21 4
6 csoport  0:00

GY/MAT-KT AT rang
PARTOS Zs6fia DHSE-PMD 2 |V |V3V |V 4/5 4 20 1
GABASOVA Eva SVK \Y V|2 V|4 3/5 2 21 3
JUHASZ Helga BHSE 4 |3 1 4|V 1/5 7176
ANTAL Edina VASAS 2 |V |V V2|3 3/5 5 17 2
NICKERSON Caroline GBR 1 14 V]I \Y 2/5 -4 16 5
OHLMULLER Sarolta PTE-PEAC 4 V|4 |V |4 2/5 0 22 4




Felndtt ndi parbajtor valogatod

Csoportok, fordulo : 1., oldal 2/2

7 csoport  0:00
HAJDU Réka

KISS Dominika
FRENCH Kate
KHOKHLOVA Iryna
PATKALI Rozina

SZIKLAVARY Franciska

8 csoport  0:00
SZABO I1dik6
MUIR Joanna
CSASZAR Zsofia

PROVENDER Roxana

KUN Anna
MIHALY Kata
MATE Kinga
9 csoport  0:00
NYIKOS Zséfia
GONDA Borbala
BURIAK Ganna
VARNAI Vivien
LAMBERT Regina
MEHES Hajna Csilla
10 csoport  0:00
SZOMBATH Barbara
BUKOCZKI Bianka
VASAS Doéra
SIFFER Klaudia
BOHUS Réka
ZAVODA Dora

PTE-PEAC
BVSC
GBR

UKR
VASAS
BHSE

VASAS
GBR

MTK
PTE-PEAC
OMS-TATA
DHSE-PMD
BHSE

VASAS
BVSC
UKR
BHSE
MTK
SZVSZSE

MTK
BVSC
SZOLNOKI MAV
BALATON
BKLVE
DHSE-PMD
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GY/MAT-KT
0/5 -10
3/5 6
2/5 -3
2/5 -5
5/5 10
3/5 2
GY/MAT-KT
3/6 2
2/6 -8
3/6 -4
0/6 -14
5/6 8
5/6 10
3/6 6
GY/MAT-KT
2/5 -1
2/5 -1
2/5 -5
3/5 2
4/5 5
2/5 0
GY/MAT-KT
1/5 -13
3/5 6
2/5 -6
1/5 0
5/5 10
3/5 3

AT
15
22
18
18
25
21

AT
22
19
20
16
27
29
26

AT
21
21
15
21
24
20

AT
11
22
15
21
25
20

rang



Document Engarde
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Felndtt ndi parbajtor valogatod

2012.11.24.

Rangsorolas, fordulo : 1. (sorszam szerint), oldal 1/2

rang
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vezetéknév utonév

BUDAI Dorina
BOHUS Réka
PATKAI Rozina
SZASZ Emese
BURKE Katy
MIHALY Kata
ZSARGO Evelin

KUN Anna

REVESZ Julia

TOTH Annaméria
KOLCZONAY Anna
LAMBERT Regina
PARTOS Zso6fia
KAZARJAN Annie
BOSSANYI-JUNG Alexandra
POSOVSZKY Timea
PELKA Szilvia
SIKLOSI Enikd
BUKOCZKI Bianka
KISS Dominika
BRESTYANSZKI Fléra
ANTAL Edina
ZAVODA Déra
GABASOVA Eva
SZIKLAVARY Franciska
VARNAI Vivien
MATE Kinga
JEVREMOVIC Aleksandra
SPAS Anastasiya
SIDIROPOVLOV Niki
SZABO I1dik6
KOLCZONAY Jilia
FODOR Kitti
TAKACS Emese
CSASZAR Zsofia
NAGY Kinga

LUTZ Alexandra
OHLMULLER Sarolta
MEHES Hajna Csilla
CSOMOS Fléra
GONDA Borbiéla
NYIKOS Zsofia
FRENCH Kate
NICKERSON Caroline
KHOKHLOVA Iryna
BURIAK Ganna
VASAS Déra
ARDAY Gréta
LADANYT Nelli
FELKER Adrienn
VARGA Zsuzsanna
MUIR Joanna

egyesiilet

BHSE
BKLVE
VASAS
VASAS
GBR
DHSE-PMD
BVSC
OMS-TATA
BVSC
BKLVE
FLESS
MTK
DHSE-PMD
BVSC
BHSE
VASAS
BVSC
BALATON
BVSC
BVSC
BHSE
VASAS
DHSE-PMD
SVK

BHSE
BHSE
BHSE

SRB

UKR

GRE
VASAS
FLESS
BHSE
BHSE

MTK

DVE

BVSC
PTE-PEAC
SZVSZSE
VASAS
BVSC
VASAS
GBR

GBR

UKR

UKR
SZOLNOKI MAV
DVE
SZOLNOKI SPORTISKOL
BALATON
MTK

GBR

GY/MAT-KT
1,000 13
1,000 10
1,000 10
0,833 16
0,833 14
0,833 10
0,833 9
0,833 8
0,833 8
0,833 7
0,800 11
0,800 5
0,800 4
0,800 3
0,667 10
0,667 10
0,667 9
0,667 7
0,600 6
0,600 6
0,600 5
0,600 5
0,600 3
0,600 2
0,600 2
0,600 2
0,500 6
0,500 5
0,500 2
0,500 2
0,500 2
0,500 1
0,500 0
0,500 0
0,500 -4
0,500 -5
0,500 -6
0,400 0
0,400 0
0,400 -1
0,400 -1
0,400 -1
0,400 -3
0,400 -4
0,400 -5
0,400 -5
0,400 -6
0,333 -1
0,333 -3
0,333 -7
0,333 -7
0,333 -8

AT

28
25
25
27
28
29
27
27
26
24
24
24
20
21
28
25
26
26
22
22
23
17
20
21
21
21
26
26
23
22
22
23
24
20
20
17
20
22
20
21
21
21
18
16
18
15
15
20
20
20
18
19

o
w
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Felndtt ndi parbajtor valogatod

Rangsorolas, fordulo : 1. (sorszam szerint), oldal 2/2

rang

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

vezetéknév utonév

CSONKA Valéria
SIFFER Klaudia
GABASOVA Maria Lujza
JUHASZ Helga
SZOMBATH Barbara
MOLNAR Petra
NYEKY Anita
GUZMICS Flora
HAJDU Kitti

HAJDU Réka
GAJDAN Zsofia
PROVENDER Roxéna
PRISE Kerry

egyesiilet

VASAS
BALATON
SVK

BHSE

MTK
OMS-TATA
MTK
OMS-TATA
KRVSE
PTE-PEAC
MTK
PTE-PEAC
GBR

GY/MAT-KT
0,333 -12
0,200 0
0,200 -3
0,200 -7
0,200 -13
0,200 -15
0,167 -8
0,167 -13
0,167 -16
0,000 -10
0,000 -13
0,000 -14
0,000 -22

AT

15
21
17
17
11

9
17
16
12
15
17
16

8

o
w
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Tabla 64, oldal 1/2

Felndtt ndi parbajtor valogatod

1 BUDAI Dorina BHSE
BUDAI Dorina
64
BUDAI Dorina
33 FODOR Kitti BHSE 15/7
KOLCZONAY Julia
32 KOLCZONAY Julia FLESS 15/9
17 PELKA Szilvia BVSC
ARDAY Gréta
48 ARDAY Gréta DVE 15/12
POSOVSZKY Timea
49 LADANYI Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA 15/6
POSOVSZKY Timea
16 POSOVSZKY Timea VASAS 15/8
9 REVESZ Julia BVSC
REVESZ Jilia
56
REVESZ Jlia
41 CSOMOS Flora VASAS 15/9
VARNAI Vivien
24 VARNAI Vivien BHSE 15/11
25 SZIKLAVARY Franciska BHSE
GONDA Borbéla
40 GONDA Borbala BVSC 15/5
GONDA Borbéla
57 15/10
KUN Anna
8 KUN Anna OMS-TATA
5 BURKE Katy GBR
BURKE Katy
60
JEVREMOVIC Aleksandra
37 LUTZ Alexandra BVSC 12/8
JEVREMOVIC Aleksandra
28 JEVREMOVIC Aleksandra SRB 15/12
21 BRESTYANSZKI Flora BHSE
BRESTYANSZKI Fléra
44 NICKERSON Caroline GBR 15/6
LAMBERT Regina
53 15/13
LAMBERT Regina
12 LAMBERT Regina MTK
13 PARTOS Zsofia DHSE-PMD
PARTOS Zséfia
52 MUIR Joanna GBR 15/13 )
BUKOCZKI Bianka
45 KHOKHLOVA Iryna UKR 15/10
BUKOCZKI Bianka
20 BUKOCZKI Bianka BVSC 15/12
29 SPAS Anastasiya UKR
NAGY Kinga
36 NAGY Kinga DVE 15/8 )
SZASZ Emese
61 ) 15/4
SZASZ Emese
4 S7ZASZ Emese VASAS




Tabla 64, oldal 2/2

Felndtt ndi parbajtor valogatod

3 PATKAI Rozina VASAS
PATKAI Rozina
62
SIDIROPOVLOV Niki
35 CSASZAR Zsofia MTK 15/10
SIDIROPOVLOV Niki
30 SIDIROPOVLOV Niki GRE 15/8
19 KISS Dominika BVSC
BURIAK Ganna
46 BURIAK Ganna UKR 15/10 ;
KAZARJAN Annie
51 VARGA Zsuzsanna MTK 15/6
KAZARJAN Annie
14 KAZARJAN Annie BVSC 15/13
11 KOLCZONAY Anna FLESS
KOLCZONAY Anna
54
ANTAL Edina
43 FRENCH Kate GBR /7
ANTAL Edina
22 ANTAL Edina VASAS 15/6
27 MATE Kinga BHSE
OHLMULLER Sarolta
38 OHLMULLER Sarolta PTE-PEAC 15/12
MIHALY Kata
59 ) 15/9
MIHALY Kata
6 MIHALY Kata DHSE-PMD
7 ZSARGO Evelin BVSC
ZSARGO Evelin
58 )
MEHES Hajna Csilla
39 MEHES Hajna Csilla SZVSZSE 15/13
MEHES Hajna Csilla
26 GABASOVA Eva SVK 15/10
23 ZAVODA Déra DHSE-PMD
ZAVODA Déra
42 NYIKOS Zséfia VASAS 15/5
ZAVODA Déra
55 ) 15/11
TOTH Annamaria
10 TOTH Annamaria BKLVE
15 BOSSANYI-JUNG Alexandra BHSE
BOSSANYI-JUNG Alexandra
50 FELKER Adrienn BALATON 15/10
BOSSANYI-JUNG Alexandra
47 VASAS Doéra SZOLNOKI MAV 15/13
SIKLOSI Enikd
18 SIKLOSI Enikd BALATON 15/10
31 SZABO Ildiko VASAS
TAKACS Emese
34 TAKACS Emese BHSE 15/7
BOHUS Réka
63 15/11
BOHUS Réka
2 BOHUS Réka BKLVE




Document Engarde Felndtt ndi parbajtdr valogato

2012.11.24. 18:48:19

2012.11.24.
Tabla 16
1 BUDAI Dorina BHSE
BUDAI Dorina
16 POSOVSZKY Timea VASAS 14/9 o
REVESZ Julia
9 REVESZ Jilia BVSC o 15/8
REVESZ Julia
8 GONDA Borbéla BVSC 15/10 y
REVESZ Julia
5 JEVREMOVIC Aleksandra SRB 12/11
JEVREMOVIC Aleksandra
12 LAMBERT Regina MTK 15/8 )
SZASZ Emese
13 BUKOCZKI Bianka BVSC ) 15/5
SZASZ Emese
4 SZASZ Emese VASAS 15/13 .
REVESZ Julia
3 SIDIROPOVLOV Niki GRE 15/9
SIDIROPOVLOV Niki
14 KAZARJAN Annie BVSC 7/6
SIDIROPOVLOV Niki
11 ANTAL Edina VASAS ) 15/8
MIHALY Kata
6 MIHALY Kata DHSE-PMD 15/11
BOHUS Réka
7 MEHES Hajna Csilla SZVSZSE 15/13
ZAVODA Déra
10 ZAVODA Doéra DHSE-PMD 15/7
BOHUS Réka
15 BOSSANYI-JUNG Alexandra BHSE 15/11
BOHUS Réka
2 BOHUS Réka BKLVE 15/11




